广 东 商 标 协 会
粤商标协〔2025〕21 号

关于会费缴纳的通知

各会员单位:

《广东商标协会章程》第五十八条规定，本会会费标准

如下:(一)副会长单位每年缴纳会费 15000 元;(二)常务理事

单位每年缴纳会费 8000 元;(三)理事单位每年缴纳会费

5000 元;(四)普通会员单位每年缴纳会费 2000 元。请各会

员单位接此通知后于 2025 年 6月 30 日前根据各自级别缴纳

2025 年度会费(请务必在银行汇款单附言上写明企业名称)。

特此通知。

收款单位:广东商标协会

开户银行:中国农业银行广州市体育西路支行

帐 号:44058301040003819

电话:020-85586207

广东商标协会

2025 年 5 月 27 日